[bookmark: OLE_LINK1]关于2021年第4批二级造价工程师执业资格认定名单的公告
广西壮族自治区住房和城乡建设厅行政审批处公告第1873号
根据《住房城乡建设部关于修改〈工程造价咨询企业管理办法〉〈注册造价工程师管理办法〉的决定》（住房城乡建设部令第50号）及有关规定，现将自治区建设厅审查认定的二级造价工程师执业资格认定结果予以公布。
    联系地址：广西南宁市怡宾路6号
联系电话：0771-5595842

附件：2021年第4批二级造价工程师初始注册通过名单

            广西壮族自治区住房和城乡建设厅行政审批处
             2021年1月27日

注：自公告发布之日起，资格认定通过人员登录广西住房和城乡建设厅网（网址：http://www.gxzjt.gov.cn/wsbs/）“政务服务—人员数据发布—二级造价工程师证书打印”栏目，使用姓名、身份证、手机号码等信息进行验证后自行下载和打印电子证书。
    资格认定不通过人员在“全国二级注册造价工程师管理系统-上报业务查询”中查询审查意见，如再次申请注册，需重新申报。

行政审批处事项（人员资格）公告审批表
	事  项
	二级造价工程师执业资格认定申请

	审批内容
	关于广西2021年第4批二级造价工程师执业资格认定名单的公告（第1873号）

	事项承办人意      见
	拟申请在住建网挂网公告，呈审批处负责人审批。
经办人签字：
审核人签字：

	行政审批处负责人意见

审批处负责人签字：